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KOMUNIKAT o aktualnej sytuacji hydrologicznej oraz
meteorologicznej na obszarze powiatu raciborskiego.
2014-05-16, Piątek
Racibórz, dnia 16.05.2014 r. Godz. 16.00. W wyniku intensywnych opadów deszczu w Dorzeczu Górnej
Odry podniósł się stan wody na rzece Odrze oraz jej dopływach. Stan wody na wodowskazach na rzece
Odrze w powiecie raciborskim na godz. 16.00 wynosi: Chałupki - 472 cm. Krzyżanowice - 608 cm.
Miedonia - 604 cm. Służby powiatowe na bieżąco monitorują sytuację na obszarze powiatu. Na chwilę
obecną nie odnotowano

Szkolenie dot. organizacji imprez masowych - 3 czerwca 2014 r.
2014-05-14, Środa

Centrum Rozwoju Inicjatyw Społecznych (CRIS) zaprasza przedstawicieli podmiotów ekonomii społecznej
z terenu Subregionu Zachodniego, do udziału w bezpłatnym szkoleniu z zagadnień związanych z
organizacją imprez masowych. Szkolenie odbędzie się 3 czerwca od godz. 15.00 do godz. 20.00 w Zamku
Piastowskim w Raciborzu. W szkoleniu mogą uczestniczyć przedstawiciele podmiotów ekonomii społecznej
(stowarzyszeń, fundacji, warsztatów

Nowe Biuro Obsługi Klientów już otwarte 2014-05-12,
Poniedziałek
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Już dziś od godz. 07.30 klienci starostwa są obsługiwani w nowym Biurze Obsługi Klienta. Przychodzący
do urzędu klienci mogą pobrać wszystkie obowiązujące wzory wniosków i druków, uzyskać dokładne
informacje na temat sposobu załatwiania spraw, kompetencji poszczególnych wydziałów i referatów oraz
zakresu ich działania. Stąd także windą mogą dostać się na wyższe kondygnacje budynku. Biuro
prowadzone jest przez

Ogłoszenie o wpłynięciu oferty organizacji pozarządowej na
realizację zadania publicznego 2014-05-07, Środa
Zarząd Powiatu Raciborskiego informuje o wpłynięciu oferty organizacji pozarządowej - Stowarzyszenia
Rodzin Zastępczych "Przyjazny Dom" z Krzyżanowic - na realizację zadania publicznego pt. "Wyzwania
stawiane przez zranione dziecko rodzicom zastępczym" wraz z wnioskiem o przyznanie dotacji ze środków
publicznych. Oferta została zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej tut. Starostwa

XIV Eko-Wystawa Ciepło Przyjazne Środowisku już wkrótce
2014-05-05, Poniedziałek
Już 10 i 11 maja (sobota i niedziela) w Pietrowicach Wielkich odbędzie się XIV Eko-Wystawa Ciepło
Przyjazne Środowisku. To największe tego typu ekologiczne wydarzenie w naszym regionie
współorganizują Gmina Pietrowice Wielkie i Powiat Raciborski. Wystawę zainauguruje konferencja
tematyczna, która odbędzie się w sali konferencyjnej Centrum Społeczno-Kulturalnego. Na zwiedzających
czekać będą stoiska wystawiennicze, prezentacje i

Konkursy na stanowiska dyrektorów Zespołu Szkół Zawodowych
i II LO w Raciborzu 2014-04-30, Środa
Zarząd Powiatu Raciborskiego ogłasza konkursy na stanowiska: dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w
Raciborzu przy ul. Wileńskiej 8 oraz dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w
Raciborzu przy ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 3. Szczegóły dotyczące konkursów dostępne są w
załączonych plikach. Ogłoszenie - konkurs na dyrektora ZSZ w Raciborzu Ogłoszenie - konkurs na
dyrektora II LO w Raciborzu

Powiatowe Targi Pracy, Edukacji i Przedsiębiorczości Racibórz
2014 2014-04-29, Wtorek

Powiatowy Urząd Pracy wspólnie z Agencją Promocji Ziemi Raciborskiej i Wspierania Przedsiębiorczości
na Zamku Piastowskim zapraszają na Powiatowe Targi Pracy, Edukacji i Przedsiębiorczości, które odbędą
się w Zamku Piastowskim w Raciborzu 6 maja br. w godzinach od 10:00 do 13:00. Patronat nad Targami
objął Starosta Raciborski. Targi to możliwość nawiązania bezpośredniego kontaktu z osobami
bezrobotnymi, poszukującymi
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Rusza nowy cykl wykładów o historii ziemi raciborskiej
2014-04-29, Wtorek

"Życie codzienne na raciborskiej wsi w latach 1935-1939" to tytuł wykładu jaki 6 maja (wtorek) w Zamku
Piastowskim w Raciborzu wygłosi Paweł Newerla. Po raz kolejny już Powiat Raciborski i Dom Współpracy
Polsko-Niemieckiej będą organizować spotkania dla miłośników historii ziemi raciborskiej w ramach
projektu pt. "Historia lokalna na przykładzie wybranych powiatów, miast i gmin". Początek spotkania o
godz. 17.00. Celem

Dni Otwarte Funduszy Europejskich już wkrótce na zamku
2014-04-29, Wtorek

Dni Otwarte Funduszy Europejskich to akcja związana z obchodami 10. rocznicy obecności Polski w Unii
Europejskiej. Do udziału w akcji Dni Otwartych mogli się zgłaszać Beneficjenci, którzy otrzymali dotację w
ramach Narodowego Planu Rozwoju 2004-2006 i/lub Narodowej Strategii Spójności 2007-2013. W ramach
Dni Otwartych Beneficjenci Funduszy Europejskich udostępniają swoje projekty dla zainteresowanych.
Koordynatorem akcji jest

Koncert z okazji kanonizacji Jana Pawła II 2014-04-24, Czwartek

W niedzielę, 27 kwietnia, o godz. 18.00 w kościele pw. Św. Mikołaja w Raciborzu odbędzie się
nabożeństwo dziękczynne oraz koncert z okazji kanonizacji Jana Pawła II. Wśród wykonawców
zaprezentują się obecni i byli soliści zespołu wokalnego "Miraż" działającego przy Młodzieżowym Domu
Kultury w Raciborzu, a akompaniować im będzie zespół instrumentalny pod dyrekcją Wojciecha
Świerczyny. Wydarzenie organizują
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